
Od:
Komu:
Kopie:

Datum: 30. říjen 2017 09:28

Předmět: MOI_PentaGen potvrzení přijetí OBJEDNÁVKY produktů Vitrolife č. 2904366

Vážená paní “

děkujeme za Vaši objednávku produktů Vitrolife - Rap id-i k it a potvrzu jem e tím to je jí 
přijetí. Vaše objednávka bude zařazena do dnešní expedice.

Rapid-i TM Kit (20 straws), TRANSP: 7.830,- CZK bez DPH/ks; tj. 10 x 7.830,- =
78.300,- bez DPH /
Dopravné a balné: 190,- CZK bez DPH
Celková cena 78.490 Kč bez DPH, tj 94.972,90 Kč s DPH.

Předpokládané doručení na Vaše pracoviště bude v úterý 31.10.2017 / ve středu 
1.11.2017.

O odeslání zásilky Vás budeme informovat také touto cestou.

S pozdravem a přáním příjemného dne,

PentaGen s.r.o.

e-mail: ___ _
www.pentaqen.cz 

---- Originál Message-----
From: ' ~pentagen.cz [mailto: pentagen.cz] On Behalf Of

Sent: Monday, October 30, 2017 8:48 AM 
To: pentagen.cz
Subject: SZM FN Motol 2904366 pro PentaGen s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2904366

V Úvalu 84 ID : 258702

1 z 2 30.10.2017 10:03



»

150 18 Praha 5 - Motol Datum : 30.10.2017
IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel:

PentaGen s.r.o.
Ke Klínku 143
273 51 Horní Bezděkov

Vyřizuje:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 

5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

~Objednáváme u Vás:
3182/62 Ústav biologie a lékařské genetiky UK 2. LF a FN Motol - Centrum reprodukční 
genetiky

/
Název Počet
1 Slámky Rapid-i kit 10 BAL

á 20 KS 14406
Celkem: 94 743,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a musí být zaslána 
zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží nemůže být 
převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv 
ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. 
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou. 
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

2 z 2 30.10.2017 10:03


